da Bahia, requer que “seja providenciado análise e adoção dos procedimentos para efetivação do 

pagamento, conforme estabelecido no Contrato 003/2022”, pagamento que corresponde ao 

faturamento dos serviços prestados no mês de janeiro/2024 – A Diretoria em Regime de Colegiado 

autoriza o pagamento da fatura, no valor de R$ 606.669,16 (seiscentos e seis mil seiscentos e 

sessenta e nove reais e dezesseis centavos), correspondente ao faturamento dos serviços prestados 

no mês de janeiro de 2024, referente ao Contrato 003/2022 e determina que a Comissão providencie 

a conclusão das referidas alterações contratuais para envio à PGE.

[...]

– A Diretoria em Regime de Colegiado aprova a minuta de Resolução, id. (00083478884). 

Encaminhar o processo à CAFI/COFIN e ao NGAS para devidas providências; Item 14 - Processo 

n° 081.2193.2024.0000475-61, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja 

lavrada a prescrição de 349 (trezentos e quarenta e nove) processos de Autos de Infração – A Diretoria 

em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 349 (trezentos e quarenta e nove) processos de 

autos de infração, constantes na planilha, id. (00083414382). Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para devidas providências; Item 15 - Processo n° 081.2193.2024.0000512-41, 

AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja lavrada a prescrição de 180 (cento

[...]

prescrição de 180 (cento e oitenta) processos de autos de infração, constantes na planilha, id. 

(00083540040). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 16 - 

Processo n° 081.2193.2024.0000464-17, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para 

que seja lavrada a prescrição de 106 (cento e seis) processos de Autos de Infração – A Diretoria em 

Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 106 (cento e seis) processos de autos de infração, 

constantes na planilha, id. (00083366501). Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas 

providências; Item 17 - Processo n° 081.2193.2024.0000921-92, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, 

solicitação da COFIN para que seja lavrada a prescrição de 84 (oitenta e quatro) processos de Autos